
 

UCHWAŁA NR 275/1027/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 258/971/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 21 

września 2023 r. w sprawie  zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi 

publicznej drodze gminnej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

     2) Iwona Formela              członek Zarządu 

     3) Janina Kwiecień            członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 258/971/2023  Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 21 września  

2023 r. w sprawie  zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi publicznej drodze 

gminnej, w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ulicy bez nazwy, drogi nr N09011G w Kiełpinie, przebiegającej po działkach  

o numerach ewidencyjnych gruntu 239/39, 238/1, 239/29, 239/7, obręb Kiełpino, o długości 

252 m,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W i c e s t a r o s t a 

/-/Piotr Fikus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 258/971/2023 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zaopiniowania propozycji nadania 

kategorii drogi publicznej drodze gminnej 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r. o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii 

dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. W dniu 12 grudnia 2023 r. Burmistrz Kartuz zwrócił 

się z prośbą o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w związku z błędnie podanym nr 

drogi. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


